

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2019

с. Пичаево

№ 601

О внесении изменений в постановление администрации района от 31.10.2013 № 1284 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление муниципальной собственностью района»

В соответствии с решением Пичаевского районного Совета народных депутатов от 28.12.2018 № 33 «О районном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации района от 21.03.2013 № 365 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Пичаевского района» администрация района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 31.10.2013 № 1284 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление муниципальной собственностью района»:

в приложении к постановлению:

а) в паспорте программы:

в абзаце восьмом раздела «Целевые индикаторы и показатели программы, их значения на последний год реализации» вместо «45» считать «46»;

раздел «Объемы и источники финансирования программы (в разрезе годов)» изложить в следующей редакции:

«Программа финансируется за счёт средств районного и областного бюджетов. Общий объем финансирования 2804,296 тыс. руб., в том числе за счёт средств районного бюджета 2770,239 тыс. руб., областного бюджета 34,057 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 162,0 тыс. руб.; 2015 год – 59,83 тыс. руб.;

2016 год – 204,057 тыс. руб.; 2017 год – 773,495 тыс. руб.;

2018 год – 293,08 тыс. руб.; 2019 год – 361,833 тыс. руб.;

2020 год – 298,0 тыс. руб.; 2021 год – 173,0 тыс. руб.;

2022 год – 175,0 тыс. руб.; 2023 год – 152,0 тыс. руб.;

2024 год – 152,0 тыс. руб.»;

б) в приложении № 1: в строке № 8 по столбцу «2019 год» вместо «2» считать «3»;

в) в приложении № 2:

в строке № 2 значения по 2019 году вместо «189,5» считать «134,833»;

в строке № 7 значения по 2019 году вместо «2» считать «3», вместо «14,0» считать «19,5»;

значения по строке «ИТОГО:» за 2019 год вместо «411,0» считать «361,833»;

значения по строке «ВСЕГО по программе:» изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО по программе:			2804,296		34,057	2770,239	
--	---------------------	--	--	----------	--	--------	----------	--

г) в приложении № 3: значения по строке «2019» вместо «411,0» считать «361,833».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (<http://www.top68.ru>) и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина.

Глава Пичаевского района А.А.Перов